（土木設計業務委託契約約款第３８条関係）
様式第１０号

業務完了通知書（指定部分）

年　　　月　　　日

東松山市長　　あて
受注者　所　在　地

名　　　称
　　　　　　　　代表者氏名
下記業務のうち、指定部分が　　　　　年　　月　　日に完了しましたので、土木設計業務委託契約約款第３８条第１項の規定により通知します。

記

	業 務 名

	業務場所

	委託期間
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	委託金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	指定部分
及び支払金額

（金　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

　　注　この様式は、仕様書内で業務完了前に引渡しを受けることを指定した部分がある場合に使用してください。
PAGE